
 
 
 

 
 

 
 

Uimaliiton liittohallitus 13/2022  PÖYTÄKIRJA 

 
Aika: 31.10.2022 klo 16.30 
Paikka: Sporttitalo ja Teams 
 

 Osallistujat Kutsu Läsnä  Osallistujat Kutsu Läsnä 

pj Ville 
Riekkinen 

X X 
varapj Jouni Karvo 

X X 

jäsen Hanna-Mari 
Aula 

X X 
jäsen Ari 

Korhonen 
X 

 

jäsen Jukka Läärä 
X 

X 
(kohdat 
5-11) 

jäsen 
 

Karoliina 
Niemi X 

X 
(kohdat 
1-11) 

jäsen Nina 
Kaarlenkaski X X 

jäsen Jaakko 
Erkinaro X 

X 
(kohdat 
5-15) 

jäsen Ville Kallinen 
X X 

sihteeri Krista 
Terämaa X 

X 
(kohdat 
1-11) 

  
 

  Soili 
Hirvonen X 

X 
(kohdat 
1-5) 

 

1. Kokouksen avaus 
Puheenjohtaja avasi kokouksen klo 16.30. 

2. Läsnäolijoiden toteaminen 
Todettiin läsnäolijat yllä olevan listan mukaisesti. 

3. Kokouksen päätösvaltaisuuden toteaminen  

Todettiin kokous päätösvaltaiseksi.  

4. Esityslistan hyväksyminen 
Hyväksyttiin esityslista. 

5. Epäasiallisen käytöksen ja häirinnän ehkäisyn kehitystoimet Uimaliitossa 

Viestintäpäällikkö esitteli epäasiallisen käytöksen ja häirinnän ehkäisyn 
kehitystoimenpiteet Uimaliitossa. Hallitus kävi aiheesta keskustelun ja suositteli 
viestintäpäällikköä tutustumaan muun muassa LENin ja FINAn olemassa oleviin 
materiaaleihin aiheeseen liittyen. Päätettiin, että viestintäpäällikkö jatkaa 
epäasiallisen käytöksen ja häirinnän ehkäisyn kehitystoimenpiteiden valmistelua. 

6. Talous 

Hallintopäällikkö esitteli taloustilanteen ja kassavirtaennusteen tuleville kuukausille. 
Todettiin kassan tilanne ja tulosennuste vuodelle 2022 hyväksi. Hallintopäällikkö 
kertoi, että pientä epävarmuutta loppuvuodelle aiheuttaa lisenssien määrän 
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putoaminen viime vuosiin verrattuna. Hallitus kannatti toimenpiteiden jatkamista, 
jotka toimisto on aloittanut lisenssimäärien kasvattamiseksi.  

7. Toimintasuunnitelma ja talousarvio 2023 

Hallintopäällikkö esitteli toimintasuunnitelman ja talousarvion vuodelle 2023. 

Hyväksyttiin syyskokoukselle 19.11.2022 esitettävä toimintasuunnitelma ja 
talousarvio 2023. 

Hallitus päätti, että ensi vuodelle palautetaan vuosikelloon aiemmin kuulunut 
henkilöstötyytyväisyyden mittaaminen, josta edellinen toiminnanjohtaja luopui 
omalla päätöksellään informoimatta asiasta hallitusta. Lisäksi päätettiin, että 
henkilöstötyytyväisyyden mittaamisen frekvenssiä tihennetään.  

Hallitus pyysi toimistoa toimittamaan ajankohtaisen materiaalin kaupallisesta työstä, 
jota tehty vuoden 2022 aikana. 

 

8. Ansioristiesitys 
Hallitus hyväksyi saadun ehdotuksen hakea Sami Wahlmanille Suomen 
liikuntakulttuurin ja urheilun ansioristiä.  

9. Toiminnanjohtajan sijaisuus ja allekirjoitusoikeus 

Hallitus päätti, että varsinaista sijaista ei nimitetä ja että toiminnanjohtajan tehtävät 
jaetaan johtoryhmän jäsenten kesken. Valtuutettiin urheilujohtaja Pasi Salonen 
allekirjoittamaan sopimukset yhdessä puheenjohtajan kanssa.  

10. Olympiavalmennuskeskuksen urheilijasopimus ja valtuutus 
allekirjoittamiseen  

Hallitus hyväksyi urheilijasopimuksen mallin ja valtuutti Urhean urheilijasopimusten 
allekirjoittajaksi liiton puolelta urheilujohtaja Pasi Salosen. 

 

11. Syyskokous 19.11.2022  

Hallitus käsitteli seurojen esittämät lisäykset asialistalle:  

Julkisuudessa on nostettu esille Uimaliiton henkilöstön työsuhteisiin liittyviä 
asioita ja erityisesti siellä on kiinnitetty huomiota toiminnanjohtajien suureen 
vaihtuvuuteen viime vuosina. On valitettavaa, että tätä keskustelua käydään 
julkisuudessa ja toivommekin asiasta avointa keskustelua Uimaliiton ja sen 
jäsenseurojen välillä. Olemme huolissamme siitä, että mahdolliset sisäiset 
ongelmat vaikeuttavat Uimaliiton perustehtävien hoitamista eli keskittymistä 
suomalaisen uintiurheilun asioiden edistämiseen. Pyydämme liittohallitusta 
antamaan 19.11.2022 liittokokoukselle perusteellisen selvityksen nykyisestä 
tilanteesta ja erityisesti johtamisjärjestelmän toimivuudesta sekä siitä, miten 
varmistetaan tulevaisuudessa Uimaliiton vetovoima 
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työnantajana. Tiedonannon yhteydessä tulee järjestää jäsenseurojen 
edustajille mahdollisuus esittää kysymyksiä asiaan liittyen. 

Lisäksi: 

- Ulkopuolisen ja puolueettoman selvitystahon nimittäminen selvittämään liiton 
henkilöstötyytyväisyyttä ja johtamisjärjestelmää sekä antamaan siitä selvityksen 
liittohallitukselle sekä seurojen puheenjohtajille. 

- Nimetään seurojen ja urheilijoiden edustaja osallistumaan toiminnanjohtajan 
haastatteluihin sekä haastateltavien henkilöiden valintaan. Tahot eivät osallistu 
viralliseen päätökseen valinnasta. 

 

Hallitus päätti, että syyskokous järjestetään hybridikokouksena eli kokoukseen on 
mahdollista osallistua paikan päällä läsnäolon lisäksi etäyhteydellä. 

Hallitus päätti pohtia toimenpiteitä, kuinka osallistaa kenttäväkeä toiminnanjohtajan 
rekrytoinnissa. Hallitus totesi, että tehty esitys on poikkeuksellinen, eikä näe sitä 
hyvän hallintotavan mukaiseksi menettelyksi. Mikäli toiminnanjohtajan valintaan 
päätetään osallistaa hallituksen ulkopuolisia tahoja, on valinnan tapahduttava 
liittokokouksessa. 

Aiemman kohdan 7 päätöksen mukaisesti hallitus päätti esittää syyskokoukselle, 
että erillisen ulkopuolisen tekemän henkilöstötyytyväisyysselvityksen sijaan 
palautetaan vuosikelloon aiemmin kuulunut henkilöstötyytyväisyyden mittaaminen, 
josta edellinen toiminnanjohtaja luopui omalla päätöksellään informoimatta asiasta 
hallitusta, ja että henkilöstötyytyväisyyden mittaamisen frekvenssiä tihennetään 
useamman kerran vuodessa tehtävällä pikakyselyllä (pulssi). Esitys tehdään 
syyskokouksessa siinä tapauksessa, että kokouksessa tehdään päätös 
henkilöstötyytyväisyysselvityksen tekijästä. 

Hallitus päätti ehdottaa syyskokoukselle, että johtamisjärjestelmäselvitys teetetään, 
urheilujuridiikkaan erikoistuneella juristilla. Esitys tehdään syyskokouksessa siinä 
tapauksessa, että kokouksessa tehdään päätös johtamisjärjestelmäselvityksen 
tekijästä. 

Hallitus päätti, että se antaa syyskokouksessa seuroille selonteon, jonka jälkeen se 
esittää kokoukselle liittohallituksen luottamuksesta äänestämistä (neuvoa-antava 
äänestys). Hanna-Mari Aula ja Karoliina Niemi valmistelevat selonteon pohjan, jota 
koko hallitus täydentää. 

 

12. Toiminnanjohtajan rekrytoinnissa eteneminen 

Hallitus päätti, että uuden toiminnanjohtajan rekrytointi aloitetaan. Hallitus nimesi 
Hanna-Mari Aulan kokoamaan työryhmän hallituksen sisältä. 
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13. Tilanne toiminnanjohtajan irtisanoutumisen jälkeen 

Hallitus totesi käymiensä keskustelujen pohjalta, että toimisto on toimintakykyinen 
ja tehtäviensä tasalla ja edistää liiton ydintoimintaa (lajiliton palvelut) strategian ja 
toimintasuunnitelman mukaisesti, sekä selvittää kaupallisten toimien ja tavoitteiden 
edistämistapoja. 

 

14. Muut asiat 

Hallitus on järjestänyt keskustelutilaisuuden seurojen puheenjohtajille ja uinnin A-
maajoukkueuimareille lokakuun 2022 aikana. Tilaisuudet ovat sujuneet hyvässä 
hengessä keskustellen. 

 

15. Kokouksen päätös ja seuraava kokous 

Todettiin, että kaikki päätökset tehtiin yksimielisesti ja että tämän kokouksen 
pöytäkirja toimitetaan kokouksen jälkeen kaikille hallituksen jäsenille, luettavaksi, 
tarkastettavaksi ja hyväksyttäväksi sekä sen jälkeen allekirjoitettavaksi sähköisesti. 
Puheenjohtaja päätti kokouksen kello 19.36. 
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